
600 Верхняя часть насадки BD 55 S
Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход назад \ B 60 W Поломойная машина \ Щеточная головка D 55 S \ Верхняя часть щетки D 55 S \ Верхняя часть насадки BD 55 S

Страница 1 / 4



600 Верхняя часть насадки BD 55 S
Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход назад \ B 60 W Поломойная машина \ Щеточная головка D 55 S \ Верхняя часть щетки D 55 S \ Верхняя часть насадки BD 55 S

Страница 2 / 4

POS Артикульный № Описание Количество Единица Примечание Текст ссылки
1 6.454-198.0 Червячная передача i=20 2.000 ST
2 7.401-173.0 Шарикоподшипник 6204-2RS 2.000 ST
3 5.122-470.0 Фланец обработанный 2.000 ST
4 7.303-068.0 Винт M8x20 -St-A3R (In6Rd) 8.000 ST
5 5.100-566.0 Вал 2.000 ST
6 7.318-030.0 Призматическая шпонка 6x6x25-C45R

DIN 68
4.000 ST

7 5.116-359.0 Втулка 2.000 ST
8 5.122-462.0 Держатель литого привода 2.000 ST
9 7.343-115.0 Стопорное кольцо 47x1,75-St-ph DIN

472
2.000 ST

10 7.312-268.0 Шайба 8-A2 ISO 7094 2.000 ST
11 7.304-538.0 Винт с 6-гранной головкой

M8x16-A4-70 IS
2.000 ST

12 5.009-666.0 Стальная подвеска 1.000 ST
13 7.304-801.0 Винт с 6-гранной головкой

M10х25-A4-70 I
2.000 ST

14 7.311-066.0 6-гранная гайка M10-A2-70 ISO 4032 2.000 ST
15 7.312-066.0 Шайба 10-A2 ISO 7090 2.000 ST
16 4.058-161.0 Рычаг BD 55+65 2.000 ST
17 6.330-093.0 Пружина 2.000 ST
19 5.481-431.0 Педаль 2.000 ST
20 6.388-559.0 Фиксатор шланга 2.000 ST
21 6.373-689.0 Хомут трубы 4.000 ST
22 5.515-326.0 Ролик B 90 R 2.000 ST
23 5.033-400.0 Крышка корпуса щетки BD 1.000 ST
24 5.009-662.0 Плоская стопорная шайба дефлект.

ролика
2.000 ST

25 6.388-408.0 Т-образн.насадка к шлангу 1/2" 1.000 ST
26 6.388-546.0 Хомут для шланга 3.000 ST
27 6.641-460.0 Cкоба для крепления кабеля 2.000 ST
29 5.062-277.0 Натяжной стержень хомута 2.000 ST
30 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-A2R (In6Rd) 8.000 ST
31 5.044-867.0 Опорная рейка B90R 2.000 ST СТАНДАРТ



600 Верхняя часть насадки BD 55 S
Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход назад \ B 60 W Поломойная машина \ Щеточная головка D 55 S \ Верхняя часть щетки D 55 S \ Верхняя часть насадки BD 55 S

Страница 3 / 4

POS Артикульный № Описание Количество Единица Примечание Текст ссылки
31 4.007-009.0 Фиксатор из нерж. стали с резин.

кромкой
2.000 ST reinforced

32 7.306-076.0 Винт M 5x12-ST- 8.8-A2R 10.000 ST
33 4.071-228.0 Брызговик в комплекте (одной

стороны)
2.000 ST СТАНДАРТ

33 4.071-003.0 Разбрызгиватель в комплекте 2.000 ST reinforced
34 5.009-668.0 Держатель левой кромки скребка 1.000 ST
35 5.009-667.0 Держатель правой кромки скребка 1.000 ST
36 5.116-339.0 Болт с резьбой 4.000 ST
37 5.033-666.0 Ручной маховик 4.000 ST
38 6.330-407.0 Пружинный зажим 4.000 ST
39 4.623-019.0 Мотор комплектный только для

замены Heng
2.000 ST HENGYE

39 4.035-200.0 Мотор для замены 2.000 ST ATAS
40 6.610-239.0 Комплект угольных щеток ATAS 1.000 ST
40 6.610-026.0 Набор угольных щеток 1.000 ST HENGYE
41 6.646-034.0 Набор штекеров, 75A , Q-6mm² 2.000 ST
42 6.646-033.0 Набор штекеров, синий 75A , Q-6mm² 1.000 ST
43 5.064-267.0 Корпус щеточной головки BD 550 1.000 ST
44 4.905-017.0 Щетка дисковая в сборе черная BD55 2.000 ST
44 4.905-016.0 Щетка дисковая в сборе натур. BD55 2.000 ST
44 4.905-015.0 Щетка дисковая в сборе белая BD55 2.000 ST
44 4.905-014.0 Щетка дисковая в сборе красная

BD55
2.000 ST

45 6.388-248.0 Шланг DN12,5 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
46 6.390-892.0 Cпиральный шланг 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
48 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST
50 7.312-008.0 Шайба 12-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST
51 6.313-022.0 Пружинный держатель 2.000 ST
52 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E DIN 6799 4.000 ST
53 7.343-302.0 Стопорная шайба 8-St-ph DIN 6799 4.000 ST
54 4.762-445.0 Дисковый пад BD55 2.000 ST
55 6.371-233.0 Набор алмазных падов зеленых 5x

и280
1.000 ST

55 6.371-247.0 Алмазный шлифовальный диск 1.000 ST



600 Верхняя часть насадки BD 55 S
Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход назад \ B 60 W Поломойная машина \ Щеточная головка D 55 S \ Верхняя часть щетки D 55 S \ Верхняя часть насадки BD 55 S

Страница 4 / 4

POS Артикульный № Описание Количество Единица Примечание Текст ссылки
жёлтый набор

55 6.371-246.0 Алмазный шлифовальный диск знает
набор 5

1.000 ST

55 6.371-154.0 Пад зеленый B90R 280mm 1.000 ST
55 6.369-120.0 Накладка микроволокно набор 5x

Ø280
1.000 ST

55 6.371-153.0 Пад красный B90R 280mm 1.000 ST
55 6.371-155.0 Пад черный B90R 280mm 1.000 ST
56 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 3.000 ST
57 4.481-262.0 Держатель в сборе BD 1.000 ST
59 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 3.000 ST
60 4.645-332.0 Коннектор 1/2" / 5/8" 1.000 ST
61 5.035-424.0 Защелкивающийся крючок 2.000 ST
62 4.035-473.0 Набор переходников для BD 1.000 ST
63 5.394-911.0 Брызговик 2.000 ST reinforced
64 5.009-884.0 Основная пластина BD 55 1.000 ST ВЕРСИЯ 1
65 6.613-025.0 Крыльчатка вентилятора 2.000 ST ATAS
65 6.610-027.0 Вентиляционное колесо только для

замены
2.000 ST HENGYE

66 7.318-070.0 Призматическая шпонка 5x5x20-C45R
DIN 68

2.000 ST

67 6.343-149.0 Быстродействующий крепежный
элемент

2.000 ST

68 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 6.000 ST
69 7.306-180.0 Болт M5x10-A2-70 (In6Rd) 8.000 ST
70 5.365-309.0 Профильное уплотнение 1.000 ST
71 5.116-054.0 Втулка 2.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

